processu putaret dixere. ut seruari possimus
ex patre nostro semen. Quod si mihi dicat cur
deus ut uoluerit ut messias ex hac generatione
precederet ut ex tribu iude. respondeo hec omnia
fuisse diuina misteria cum deus sciret iudeos ma-
gna ex parte ob iniquitatem messiam negaturos
& ei non credituros. ob id recepturum gentiles &
populum nouum facturum ut ait psalmista. psalmus
cap. ii. Populus qui creabitur laudabit dominum. Item
isaias cap. xliii. Populus iste quem creauit mihi
laudem meam narrabit. Ideo misericordia diui-
na uoluit ut redemptor & uerus messias ex gen-
tilibus precederet sicut ex iudeis. atque ita illos ad
saluandum uenit quemadmodum & iudeos. ideoque
deus uocauit etiam gentiles oues suas ut appa-
ret ex sancto Johanne euangel. cap. x. Alias oues
habeo que non sunt ex hoc ouili. Quamobrem
dicebat rex Dauid. Laudate dominum omnes gentes
& relique. hoc est O uos gentiles & plebs lauda-
te & glorificate deum. Quid autem ei dicetis. Quia
confirmata est super nos manus eius & ueritas
domini manet in eternum. & ita nos saluos facere ue-
nit ut israhel. Quartum testimonium est hieremie
cap. xvii. Solium glorie altitudinis a principio
locus sanctificationis nostre expectatio israhel

dominus, ut autem intentionem nostram melius declaremus afferemus capitulū rabbi moysi de egypto in li. qui inscribitur more parte prima. cap. viiii. qui declarat duo nā mō attribuetur deo sedes ita inquiēs. quid significet sedes notū est. Cum autē quispiā eam ornatā & pontificio more paratā conspiciet. existimabit ī ea regem aut impatorem aliquē sessurū. Ipsa enim ostendit excellentiā & maiestatem in ea sedentis. hac rōne appellatur domus dei sedes dei. quippe q̄ ip̄a ostēdit dominiū & potestatem eius qui patefecit gloriā suā & claritatem in ea. ideo hieremias dixit. Solium glorie altitudinis a principio locus sanctificationis nre. Eadem rōne celū uocant sedes. quatenus fortitudinē inuentorū ostendūt & motorē moderatorēq; huius mūdi inferioris & influentiā gratie sue. Ideo dicebat isaias cap. lxxvi. Celū sedes me ē. ac si dicat. Celū ostēdunt essentiā meā fortitudinē & potētiā ut sedes dominiū & maiestatem docet illius q̄ in ea sedere dignus est. hoc autē necessariū est credenti in deū. non q̄ hec sedes sit corpus ī quo sedeat deus. absit enī ut in hūc errorem incidamus. cū iam pbauerimus deū non esse corpus quomodo ergo dicemus deū agere loco aut ta

bernaculo corporeo. Certe est ut diximus quē
libet locū a deo magnificatū gloria sua ut sūt
domus sancta aut celi, sedem dici. Verūtamen
cū deus largiora modo locutus est, exodi cap.
xvii. Quia manus solius dñi & bellū dei erat
cōtra amalech a generatione in generationem.
hec est ppria substantia dei & essentia neq; ima
ginandū ē hanc sedem esse rem ab illa distinc
tam nec a deo creatā ut ceterē eius creature. q̄
sequeret deum esse in tpe absq; sede. hoc est an
teq; eam creasset. neq; sedebat postq; creauit hoc
autē est maxima heresis qm̄ hieremias ultimo
cap. lamentatōnū ait. Tu autē dñe ineternū per
manes. soliū tuū in generatione & generationē
idest quē dmodū tu dñe es eternus. ita sedes
tua eterna & ob id ostendit hanc sedem nō esse
rem a deo distinctā & ideo hec sedes & quodcū
q; aliud simile significat ppriā essentiā & qui
ditatem dei. neq; sunt res ab eo distincte. huc
usq; uerba magistri moyli. Ex q̄bus quidem
tres conclusiones eliciunt. cum ipse afferat tria
genera sedū. quarū due sūt create. tertia increa
ta. Prima conclusio ē q̄ prima sedes creata q̄q;
idem magister moyles accipiat pro domo sanc
ta. dicatq; ob eius excellentiam cognosci maie